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Komisioni pér Dhénien e Provimit t& Jurisprudencés

Komisioni pér Dhénien e Provimit & Jurisprudencés, duke u bazuar né nenin 24 t& Ligjit nr.
08/1-033 pér Provimin e Jurisprudencés dhe nenit 19 t&¢ Udhézimit Administrativ MD-NR.
06/2022 pér ményrén e dhénies dhe programin e Provimit t& Jurisprudencés shpallé:

Listén e kandidatéve té cilét e kané mbetur né RIPROVIM té& Provimit t& Jurisprudencés
me gojé t&€ mbajtur me datén 11-13 shkurt 2023:
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- 79-600

79694  RIPROVIM Civile, Nd&rkombétare |
79623 RIPROVIM Penale, Civile |
 79-824  RIPROVIM Penale. Kushtetuese
79/0_5 I BIIiRQLViIM _QlVlIe [(ushtetuese Nderkombetaréixﬁ— R
79752 RIPROVIM | Civile R T A
79- 784 RIPROVIM Civile, Kushtetuese N_derkombetare f g
- 79-643 'RIPROVIM | Civile, Kushtetuese _E!derkom_t;;tare HTH
 79-571  RIPROVIM Penzle e
79-614 RIPROVIM Penale
79- 851 RIPROVIM Penale ClVlle Kushtetugse -
| #9673 RIPROR/IM ‘ Penale, C|V|Ie Kushte_tuese Tregtare, ﬁ;j;rkombetare
79-755  RIPROVIM Civile e B o
79 -544  RIPROVIM Penale C|V|Ie Tregtare
7_9 83? " _R_IPROVIM  Penale, Clv_lle Tregtare, Nderkorp?gtarg; IR f
79-821 RIPROVIM \ Penale Civile, Tregtare, Ndérkombétare
79-846 RIPROVIM C|V|Ie_ * R |
_797-76-1 : RIPROVIM Civile, Kusﬁetuese Nderkombetare " B
79716  RIPROVIM | CMle Kushtetuese
79-551  RIPROVIM  Penale
79-600 ﬁ;RO_VI_N—I Nderk_ombé—tare .l
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79-831

79-646
79-679

79-753

- 79-636
79-663
79-769

79-573
79-779
79-669
79-557

79-647
79-677
79-705
79-763
79-__7_30

79-523

79-683
79553
79-645
79- 712
79 772

| 7773

79-711
79-558
79-853
79/579

| 79/90
79-665
79-725
79- 715
79- 550

RIPROVIM Penale C|V|Ie
RIPROVIM Civile Kushtetuese _
RIPROVI_M Civile, Penale

 RIPROVIM ClVlle-Kushtetuese Tregtare Nderkombetare

RIPROVIM Civile, Nderkombetare

RIPROVIM CIVIle Penale Kushte’_[u_esé Nderkombetare

RIPROVIM Civile, Penale  Tregtare A

RIPROVIM C|V|Ie Tregtare Nderkombetare

RIPROVIM CIVI|e Kushtetuese Nderkn_)mbetare j
_RIPROVIM Nderkombetare T
RIBROVIMﬁ  Civile, Nie[kqnlbétare

RIPROVIM
RIPROVIM

~ RIPROVIM |

RIPROVIM

Civile -
Civile, Kushtetuese, Ndérkombétare
Ndérkombétare

._Clwle Nd_erkombetar;é b

~ RIPROVIM_

~ RIPROVIM |

RIPROVIM

RIPROVIM""

' RIPROVIM |
~ RIPROVIM
~ RIPROVIM
'RIPROVIM |
'RIPROVIM |

RIPROVIM

| RIPROVIM

RIPROVIM

RIPROVIM

Penale_ C|V|Ie Kuéhtétuése

Penale; 7(73|V|Ie_ Tregtare Nderkombetare

Penale, Kushtetuese, Tregtare

Penale, , Civile, Kushtetuesef Trc_agtare Nderkombetare_:
Civile, Kushtetuese Ndérkombétare

Penale Civile, Kushtetuese Tregtare Nderkombetare

Kushtetuese Tregtare Nderkombetare "
Civile, Kushtetuese Tregtare Nderkombet_r_:are

Kushtetuese Tregtare Nderkombetare

Penale, Clwle Kushtetuese Tregtare Nderkombetare
Kushtetuese =il -
Nderkombetarei §

Kushtetuese

[ RIPROVIM Civile
RIPROVIM ClVl[e

RIPROVIM Penale C|V|Ie Kushtetuese Nderkromrbeta_re i

RIPROVIM C|V|Ie Nderkombetgre
_RIPROVIM Civile, Kushtetuese, Trgagt_are Nderkor_nbetare

RIPROVIM Crvue Nderkombetare
RIPROVIM Penale Kushtetuese_ Nderkqmbetare

RIPROVIM Penate C|V|Ie Kushtetuese Nderkombetare

RIPROVIM. C|V1Ie Nderkombetare

WRIPROVIM  Civile, ! Nderkombetare
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Késhillé juridike: Kandidati i cili konsideron se suksesi i pérgjithshém ose suksesi nga njéra
léndé nuk i &shté vlerésuar né ményré t& drejté, mund te parages kérkesé pér rishqyrtim.
Kérkesa i drejtohet Komisionit pér dhénien e Provimit t& Jurisprudencés dhe paragitet brenda
pesémbédhjeté (15) ditéve nga komunikimi i rezultatit pérfundimtar t& provimit.

Kryetari i Komisionit pér Dhénien e Provimit t& Jurisprudenceés
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Albert Zogaj

Prishting, 14 shkurt 2023
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